Gloria tibi, Domine, qui per famulum tnitm Auso-
niiun, sanitati me restituisti, et per baptisint sacra-

meiitum animae meae lenebras illuminasti. Hsec ea
dicente, ecce oranis illius familia, qnte Dominaa se-

quebatur vestigia, odvenit, babeus in comitatu Ar-
cadium, nobilis Calfagias servum

; quem cum de
vehiculo deponerent, sanguinis fluxus nimius effusus

est ab eo. Quod cernens praefata Calfagia, procidit

ad pedes Pontificis, clamans et dicens : Famule
Dei Ausoni, suppliciter per orationuin tnartim me-
rita postulo sanari servum meum hunc, sicut quon-
dara liberasti Garruluin, oculorum csecitate uiiilta-

tum. Illius dictis lleatus permotus Ausmius, ait ad
aegrum ; In nomine Domini nostri Jesu Christi,

estosanus.Arcadi, ab infirmitate quam pateris. Haae
dicente Pontifice, Arcadius stutim depulsa aegritu-

dine saiuti restitutus «st i.

7 Quodam tempore, beato Pontifice in villa Va-
iicense commorante, accessit ad eum quidant ocu-
lo.-um lumine carens; et ejus provolutus pedibus
ait

; Ausoni lamule Dei, scio, quia meriiis orutio-

num tuarum possunt mihi aperiri fenestratae acies

oculorum meoriini. Cui B. Ansoniiis ; Fi.tt, inquit,

tibi seciindum fidem ttiam, conversusque tetigitocu-
los ejus, et. statim reoepit luinen, et glorificabat
Dominum. Et quia idem cajcus, paupertatis inopia
pressus, vestium nuditatem siinul patiebatur ; a
Beato Pra?sule indumentoruin solatiis donatus, in

sua regressus est, duplici ditatus munere, diim csb-
citatis c.aruit carcera, et nuditatis relevatiu est pau-
perie. At vere Beatus Pontifex in eodem looo, ar-
ctissima sose reclusit custodia, triennii ac quiniiue
mensium sjatio sine huinana cibi admini.stratione

;

quia Dominicis insistens operose servitiis, Angelico
pascebatur ministerio. Populi ejusdem provineies

Fronto dixerat tertia abhinc die. sumptosecum fur-

tini servo, proprio nomine Theodotione, urbera ie-

venit Eogolismam, et ingressua portam urbie ol

vium habet Cassarium, Beati Ausonii Archidiaco-

num, qui perduxit euni ad locum ubi sanctus Dei
Ausonius psaltnis, bvmnis, et canticia vacabat. Ad
quera conversua Ausonius, ntm plnrimasanctfflpraj

dicationis verba illi perorasset, nullatenus eiim a

perversaementisinsaniudeciere potuit ; vernm saucti

viri dicta pro uihilo ducens,eodem suiadventus die

p.igura repetere ccepit Petragoricum. Ambufmte
vero eo cuin s r o su . subitoursus ei ferocissimus

obviam factus e-t. Qnem dum cum rugitu terribili

impetum contra se facere vidisset ; timorei>-

tus, feram adjurare i npit, per CruoifixBm quem
Judaeicrucifixerunt, quemque praedicabat Ausonius,
ut staret neque ullatenus ettin laoderet. Qua Sygil-
berti adjuratione fera p rterrita, pedibus ejua advol
vitur, et oblitn fentaiis in «gni in.i:: uetudinem per-